CEMEHIBCbKA CEJIMWHA PAOA
KPEMEHUYLIbKOIO PAVMOHY MONTABCLKOT OBJ/IACTI

[NneHapHe 3acifjaHHA TPeTbOT Cecil CeIMLLHOT paan BOCbMOI0 CK/IMKaHHS

28 TpaBHAa 2021 poky

[MoimeHHe ronocyBaHHA 3 NUTaHHA

27. ['po 3aTBepKEHHSA NPOEKTY 3eM/1IeyCTPOKO Ta Nepeaadvy 3emMenbHOoI

TaryHy Bonogumumpy IBaHoBUYY

3arasibHa YncenbHICTb AenyTaTiB - 26. [T0N10BYHOUUIA Ha cecii - 1
MpuCyTHI Ha cecii -

No

n/n
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2

10

13

14

15

16

Mnib
BoHTnab KatepuHa
AHatoniiBHa
Byraeupb HOpiit
IBaHOBNY
Bakyna Jlto608
BacunisHa
Bnactok Jlapuca
MwuxaiinisHa
[ConogHuin Bacunb
[MeTpoBuy
["puuai KOnis
BonogmmupisHa
[aniesa Hatanis
["puropisHa
JaleHko ApTem
AHApinoBMY
€nariHa HOonis
AHJpiiBHa
3abapa Mukona
[MeTpoBuy
IBaLeHKo JTrogmnna
MukonaiBHa
IweHko Bonogmmump
[MeTpoBuy
KaneHpapb IHHa
IBaHiBHA
KncniveHko Ceprii
AHatoniiosny
KHuw Banepin
€BreHoBmY
Mwuanoseub PomaH
Mwuko/iainosmy

Cy6’eKT BUCYBaHHA

AlY
111 «PigHe micTo»
1111 «[JoBipa»
MM «Y pap»
M «Y pap»

M «3a MaindyTHe»
MM «PigHe micTo»
1111 «Cnyra Hapoay»
AlY
1111 «[loBipa»
1111 «[loBipa»
M1 «3a MabyTHe»
1111 «[loBipa»
1111 «Cnyra Hapoay»
MM «PigHe micTo»

M «PigHe micTo»

«3a»

Y
14

1/

«NpoTn»

«yTpM
MaBCs»

AINAHKW, po3TawioBaHoi B CMT CeMeHiBKa, B OpeHAy A1 ropoAHuLTBa Ip.

«He
ronocyBas»



17

18

19

20

21

22

23

24.

25

26

27

Mwunaluesumy CenuwHuin ronosa
Jlrogmuna MasniBHa

A 1 «[osipax
MwukonaisHa  Mic/MCi
Mny>xHuk Oner
BikToposuy
CemurpeeHko Cepriii
BacunboBuy
CuneHko Mukona
Mwukosiainosumy
Cupota Ceprii
["aBpunoBuy
Ckpunka AHApIN
["eHHaginoBMY

TapanyHeub TeTaHa

N «Josipa»
M «PigHe micTo»
M «Josipa»
M «PigHe micTo»
Ay

M «PigHe micTo»

["puropisHa

XomeHko OneHa M «Ypap»
MwuxainiBHa

FOpueHko BikTop 1111 «PigHe micTo»
BacunboBuy

Aposuin BikTop
Onekcinosny
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M «Cnyra Hapoay»
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